
Dz.03.0021.24.2016 

  

 

 

Uchwała Nr XXIV / 213 / 2016 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 18 października 2016 roku 

 

w sprawie: nazwy Park Zaczarowanej Dorożki. 
 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. j oraz k uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 poz. 1839) uchwala, co następuje:  

 

§1 

 

Wnioskuje się do Rady Miasta Krakowa o nazwanie parku miejskiego położonego pomiędzy 

ulicami Dobrego Pasterza i Lublańską Parkiem Zaczarowanej Dorożki. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

   Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

          

                   Aniela Pazurkiewicz 
 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się w oparciu o kompetencje Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

Nazwa ta funkcjonuje już w powszechnej świadomości mieszkańców Dzielnicy III                           

i współpracujących z Radą Dzielnicy III jednostek miejskich, choć nie jest ona oficjalnie 

nadana. Sama proponowana nazwa Park Zaczarowanej Dorożki nawiązuje do wiersza 

Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego „Zaczarowana dorożka” i faktu, że w pobliżu obecnego 

parku - przy ul. Dobrego Pasterza - mieszkał opisywany w wierszu „zaczarowany dorożkarz” 

Jan Kaczara, którego setną rocznicę urodzin obchodzimy w 2016 r. 

 


